ST113D

Akku-Tacker 10,8V

|

e

V/77:7, 44

25.11.2016 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung

1 326731-6 16  Flhrungsstange 1 48 256221-4 2 Stift 3

2 253762-1 1 Scheibe 8 1 49 143780-6 22 Bandfeder kpl.

3 232297-5 5 Druckfeder 13 1 50 951051-5 1 Spannstift 3-8

4 347023-0 23  Hammer 1 51 161467-8 40 Magazin

5 424099-5 6 Vibrationsddmpfung 1 52 961017-7 1 Sicherungsscheibe E-3

6 253804-1 1 Unterlagscheibe 6 1 53 456798-1 5 Magazinverriegelung

7 319425-0 18  Halter 1 54 232301-0 1 Spiralfeder 7

8 931302-2 1 Mutter M6 1 55 268029-4 3 Stift 4

10 620507-6 13 LED-Baustein 1 56 183F23-0 32  Gehéuse-Setinkl. 35

11 347037-9 2 Austreiberfiihrung B 1 56,1 263002-9 1 Gummistift 4

12 326738-2 22  Austreiberfiihrung 1 56,2 252126-6 1 Sechskantmutter M4-7

13 251487-1 1 Schraube M4x16 2

14 347034-5 20  Austreiber 1

15 256318-9 4 Stift 4 1 *** Sonstige Artikel ***

16 347038-7 1 Platte 1

17 347036-1 10  Fdhrungsschiene 1 266622-8 1 Flachrundkopfschraube M4x12
18 232300-2 10  Blattfeder 1 Z  197390-1 Akku-BL1015 Li 10,8V 1.5Ah
19 347042-6 19  Gleitblech 1 Z 197402-0 Akku-BL1040B Li 10,8V 4,0Ah
20 232337-9 1 Druckfeder 3 1 Z 197347-2 Ladegerat DC10SA 10,8V
21 632G60-2 17 Schalter 1 Z 1973341 Ladegerdt DC10WC 10,8V
22 347121-0 10  Gleitplatte 1 Z  456128-6 Kontaktschutzkappe

23 632G61-0 17 Schalter 1 Z 839019-0 Tiefziehteil f. MAKPAC

24 347040-0 7 Platte 1 z 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC
25 143770-9 23  Stirnrad 43 1 Z  346909-5 Einhangebiigel

26 266901-4 1 Schraube M4x14 1 Z  195246-2 Schutzbrille

27 232299-1 1 Druckfeder 5 1 Z 197394-3 Akku-BL1020B Li 10,8V 2,0Ah
28 456799-9 5 Verschlussplatte 1 Z 8215495 MAKPAC Gr.1

29 632J09-0 14 Mikroschalter 1

30 457303-7 5 Ausloser 1

31 620598-7 38  Elektronik 1

32 644813-5 13 Kontakiplatte 1

33 266130-9 1 Blechschraube PT 3x16 10

34 852U41-6 1 Typenschild ST113D 1

35 183F23-0 32  Gehé&use-Set inkl. 56 1

35,1 263002-9 1 Gummistift 4 2

35,2 252126-6 1 Sechskantmutter M4-7 2

37 629240-7 23  Gleichstrommotor 10,8V 1

38 267053-4 3 Scheibe 12 1

39 227166-3 18  Hohlrad 69 1

40 221961-3 17  Planetenrad 27 3

41 143777-5 16  Planetenradtréger 7 1

42 345773-1 12 Rucklaufsicherung 1

43 214059-3 7 Gleitlager 10 1

44 632G60-2 17 Schalter 1

45 232298-3 1 Spiralfeder 3 1

46 347041-8 5 Gleitplatte 1

47 456796-5 5 Schalterhebel 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



ST113D
V/77:7,4bdy Akku-Tacker 10,8V

25.11.2016 Seite 2 /2

AR

[
ARELRRN
:
I

o If
Ry
o

(L)
[F¥]

T
\

N

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



